[image: image2.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	   РЕШЕНИЕ

	от  29    октября    2019 года
	        №2(2).2

О внесении  изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от  14.12.2016
№ 11(32).4 «Об утверждении  «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Алексин до 2035 года»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  Российской Федерации от 12.04.2019 № 430 «О создании территории опережающего социально-экономического развития «Алексин», на основании Устава муниципального образования город Алексин Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 14.12.2016  №11(32).4 «Об утверждении  «Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Алексин до 2035 года»,  дополнив таблицей «Показатели эффективности функционирования территории опережающего социально-экономического развития «Алексин» (приложение).
  2. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети Интернет.

  3.  Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава
муниципального образования

город Алексин                                                                     Э.И. Эксаренко

	Приложение

 к решению Собрания депутатов

муниципального образования
 город Алексин

от  29 октября 2019 года  № 2(2).2

Показатели эффективности функционирования

территории опережающего социально-экономического развития «Алексин»

	№
	Наименование показателя
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	Количество рабочих мест, созданных резидентами ТОСЭР
	за год

	20
	85
	150
	225
	129
	87
	51
	35
	5
	5

	нарастающим итогом

	20
	105
	255
	480
	609
	696
	747
	782
	787
	792

	2
	Количество резидентов ТОСЭР (ед.)
	за год

	2
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	0
	0

	нарастающим итогом

	2
	5
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	13
	13

	3
	Объем инвестиций, осуществленных резидентами ТОСЭР

(млн. руб.)
	за год

	100
	400
	2 125
	3 450
	1 360
	525
	305
	255
	170
	105

	нарастающим итогом

	100
	500
	2 625
	6 075
	7 435
	7 960
	8 265
	8 520
	8 690
	8 795

                      Глава
                      муниципального образования

                      город Алексин                                                                                                   Э.И. Эксаренко
[image: image1]